
第21回 ミックスダブルス （一般）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

6-1

6-0

WO
6-1

6-3

6-1

6-0

6-3
6-0

6-4

6-1

6-2
6-3

6-0

6-1

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：ひばりアム（オムニ）

越智　雅和 越智　美鈴

1 瀬尾　彰彦 鈴木　麻衣1

2

3

石田　楓華

森　博之 森　絵里5

6

添田　智宏 添田　麻子4

片岡　亘

小野　翔 須坂　佳奈

小峰　睦子9

田中　陽子8

松田　彰 松田　佳音7

4

3

山田　裕介

小峰　和人

小見　秀一 小見　暁子10

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

松村　聖子

8:45 並河　穣

寳槻　正 寳槻　美佐

12

山崎　善彦

渡瀬　広崇

田中　香織13

柏崎　美佳

14

11

15 林　真臣 林　美香

16 森　健太郎 野口　安以子

8:45

8:45 2



第21回 ミックスダブルス （ミドル）

受付時間 シード No. 1R 2R QF SF F

6-4

6-3 6-2

6-0

7-5

6-2

7-6(7)

7-6(2)
6-3

6-4

6-2

6-3

6-2 6-0

6-1
6-2

6-0

6-4 6-1

6-2

並河　久美山崎　公成

13

10:40 2 21

鈴木　直美

菊地　哲

大西　愛子大西　弘亮

橋本　晶子

相川　博一

橋本　徹

8:45 20

國利　裕果太田　洋

鈴木　洋司

菊地　理恵

17

9:20

8:45 19 鈴木　一郎 斉藤　祐子

9:20 18

宮本　節代

10:00 3 手塚　葉子宇川　保之12

9:20 菅原　麻衣

8:45

9:20

9

10

喜多　正樹8:45

8:45 菊地　千恵菊地　敏彦

7

10:00 杉森　裕6

8:45 髙木　規之

杉森　順子

見澤　郁江

喜多　亮子

橋本　智美

柴田　朋子柴田　英之

4

1 鶴田　貴穂子鶴田　剛

小峰　誠司

1

2

8:45 後藤　晋3

8:45 小峰　美紀

後藤　美津子

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：芝久保（オムニ）

15

16

8:45 倉持　明美倉持　八裕14

8

10:00 4 宮本　雅弘11

8:45

8:45

橋本　和之

8:45 田中　敦子田中 　章5

9:20



第21回 ミックスダブルス （ベテラン）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

6-3

WO 6-0

6-2
6-0

6-0

6-4

6-1
6-1

WO

林　美紀

9 荒井　桃子

赤塚　慶子

塩本　和枝

斉藤　薰子

塩本　祥司

斉藤　五郎

8 林　茂樹

4

4

5

3 平瀬　信太

箕浦　慈郎7

6

種田　昭平

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：ひばりアム（オムニ）

森末　恵

舘谷　由美子

平田　綾

110:40

9:20

9:20

2

3

森末　浩史

舘谷　弘明

古橋　保治

9:20

9:20

10:00

10:00

10:40

9:20

1

北村　ひとみ

10:40 2 11 片桐　則夫 横山　美保子

9:20 10 赤岩　信彦

山口　京子



第21回 ミックスダブルス （コンソレ/一般）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

4-1

4-3

4-3

4-2

4-2

4-1

4-0

越智　美鈴

3 小野　翔 須坂　佳奈

2 越智　雅和

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：ひばりアム（オムニ）

1 1 瀬尾　彰彦 鈴木　麻衣

9 小峰　和人 小峰　睦子

4 添田　智宏 添田　麻子

5 森　博之 森　絵里

7 松田　彰 松田　佳音

6 片岡　亘 石田　楓華

3

12 渡瀬　広崇

4 8 山田　裕介 田中　陽子

小見　暁子

13 並河　穣 田中　香織

松村　聖子

11 山崎　善彦 柏崎　美佳

16 森　健太郎

10 小見　秀一

野口　安以子

寳槻　美佐

15 林　真臣 林　美香

14 寳槻　正

2



第21回 ミックスダブルス （コンソレ/ミドル）

受付時間 シード No. 1R 2R QF SF F

4-0

4-2

4-0

4-0

4-0

4-1

4-1

4-0

3 後藤　晋 後藤　美津子

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：芝久保（オムニ）

1 1 鶴田　剛 鶴田　貴穂子

2 小峰　誠司 小峰　美紀

田中 　章 田中　敦子

6 杉森　裕 杉森　順子

4 菊地　敏彦 菊地　千恵

5

13 大西　弘亮

7 髙木　規之 見澤　郁江

8 喜多　正樹 喜多　亮子

9 橋本　和之 橋本　智美

4 11 宮本　雅弘 宮本　節代

15 相川　博一 菅原　麻衣

16

10 柴田　英之 柴田　朋子

大西　愛子

14 倉持　八裕 倉持　明美

3 12 宇川　保之 手塚　葉子

18 菊地　哲 菊地　理恵

橋本　徹 橋本　晶子

17 太田　洋 國利　裕果

鈴木　洋司 鈴木　直美

2 21 山崎　公成 並河　久美

19 鈴木　一郎 斉藤　祐子

20



第21回 ミックスダブルス （コンソレ/ベテラン）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

4-3

4-1

4-3

舘谷　由美子2 舘谷　弘明

■期日：2022年10月9日(日)　予備日10月16日（日）
■会場：ひばりアム（オムニ）

1 1 森末　浩史 森末　恵

塩本　和枝

3 古橋　保治 平田　綾

4 塩本　祥司

3 6 平瀬　信太

4 5 斉藤　五郎 斉藤　薰子

山口　京子

林　美紀

7 箕浦　慈郎 赤塚　慶子

8 林　茂樹

横山　美保子

9 種田　昭平 荒井　桃子

10 赤岩　信彦 北村　ひとみ

2 11 片桐　則夫


